-ОД

О выплате денежной компенсации за ноябрь 2024 г.

г. Краснодар

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

П Р И К А З

от 29.11.2024 г.

Краснодарского края специальная (коррекционная) школа № 21 г. Краснодара

№ 78/1

Д.М. Шагундокова

С приказом ознакомлена:

Ахмедова П.Ш.

Во исполнение постановления главы администрации (губернатора)

Краснодарского края от 14 февраля 2023 г. № 64 "О внесении изменений в

постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от

22 июня 2017г. № 466 "Об утверждении порядков обеспечения питанием,

одеждой, обувью, мягким и жестким инвентарем, оборудованием, форменной

одеждой и иным вещевым имуществом (обмундированием), единовременным

днеежным пособием и выплаты денежной компенсации отдельным

категориям граждан" и на основании «Положения об организации питания

обучающихся в государственном бюджетном общеобразовательном

учреждении Краснодарского края специальная (коррекционная) школа № 21

г. Краснодара», п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить денежную компенсацию заявителям на обучающихся

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения

Краснодарского края специальной (коррекционной) школы № 21 г.

Краснодара, осваивающим адаптированные основные общеобразовательные

программы для детей с интеллектуальными нарушениями на дому, на

основании табеля учёта посещаемости детей на дому за ноябрь 2024 года,

согласно приложению  № 1 к настоящему приказу.

3. Филиалу №1 ГКУ КК «ЦБ учреждений образования» в г. Краснодаре

начислить денежную компенсацию, произвести исчисление и выплату

денежной компенсации на счет получателя, указанный в заявлении о

предоставлении денежной компенсации на питание.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

2. Назначить ответственного за предоставление документов в филиал №1 ГКУ

КК «ЦБ учреждений образования» в г. Краснодаре экономиста учреждения

Ахмедову П.Ш.

Исполняющий обязанности директора

Кол-во

дней

Цена,

руб.
Сумма, руб.

1 2 3 4 5 6 7

1 Андреева Наталья Сергеевна Андреева Татьяна Сергеевна 7в 19   250,00         4 750,00

2 Айрапетян Марине Владимировна Ходжоян Давид Каренович 2а 11   230,00         2 530,00

3 Балугян Андраник Альбертович Балугян Диана Андраниковна 8б 19   250,00         4 750,00

4 Бессалая Анна Сергеевна Бессалый Арсений Сергеевич 6а 2   250,00            500,00

5 Бочарова Лидия Геннадьевна Бочаров Георгий Андреевич 6б 12   250,00         3 000,00

6 Бочерова Юлия Владимировна Додоенко Анна Юрьевна 6б 11   250,00         2 750,00

7 Быковская Адриана Михайловна Викулов Давид Викторович 6а 19   250,00         4 750,00

8 Вакуленко Галина Валерьевна Вакуленко Юлия Максимовна 8а 11   250,00         2 750,00

9 Вовкодав Татьяна Александровна Пеннер Ника Михайловна 5б 11   250,00         2 750,00

10 Гайдук Наталья Викторовна Гайдук Иван Владимирович 9а 12   250,00         3 000,00

11 Галкина Тамара Владимировна Галкин Виктор Вячеславович 6б 11   250,00         2 750,00

12 Герасименко Елизавета Юрьевна Герасименко Дмитрий Борисович 8б 12   250,00         3 000,00

13 Глазова Галина Евгеньевна Глазов Алексей Сергеевич 8б 12   250,00         3 000,00

14 Глушкова Юлия Игоревна Глушков Владимир Владимирович 9б 11   250,00         2 750,00

15 Грибинюков Олег Александрович Грибинюкова Виталина Олеговна 9а 19   250,00         4 750,00

16 Деулина Ирина Николаевна Деулина Ольга Анатольевна 8а 12   250,00         3 000,00

17 Дзюба Галина Сергеевна Дзюба Сергей Васильевич 1б 11   230,00         2 530,00

18 Дубинина Марина Владимировна Дубинин Никита Юрьевич 9а 11   250,00         2 750,00

19 Екименко Елена Александровна Екименко Юрий Викторович 9в 11   250,00         2 750,00

20 Ефимова Марина Вячеславовна Ефимова Екатерина Андреевна 7в 11   250,00         2 750,00

21 Житникова Мария Вячеславовна Житников Борис Борисович 10б 11   250,00         2 750,00

22 Жихарская Анна Александровна Жихарский Сергей Викторович 6а 11   250,00         2 750,00

23 Журавлёв Александр Александрович Журавлев Матвей Александрович 5а 12   250,00         3 000,00

24 Загрицина Ирина Дмитриевна Загрицин Ярослав Игоревич 7в 11   250,00         2 750,00

25 Задворникова Татьяна Викторовна Задворников Алексей Алексеевич 4а 19   230,00         4 370,00

26 Захаренкова Мария Александровна Захаренков Никита Вячеславович 9б 11   250,00         2 750,00

27 Захарова Валентина Григорьевна Захарова Софья-Мария Андреевна 6а 11   250,00         2 750,00

28 Захарова Наталья Сергеевна Захаров Григорий Михайлович 8б 0   250,00                   -

29 Иванова Оксана Владимировна Тимошкина Мария Владимировна 5б 11   230,00         2 530,00

30 Изотова Ольга Сергеевна Изотов Вячеслав Александрович 9а 11   250,00         2 750,00

31 Илиджева Ольга Васильевна Илиджева Людмила Ильинична 9б 12   250,00         3 000,00

32 Кара Оксана Владимировна Кара Вадим Андреевич 8б 12   250,00         3 000,00

33 Карганова Мария Андреевна Карганова Нелли Людвиговна 6б 11   250,00         2 750,00

34 Качлаева Оксана Алексеевна Мамиев Эльдар Закирович 6б 12   250,00         3 000,00

35 Ковалева Александра Борисовна Ковалева Елена Григорьевна 8в 11   250,00         2 750,00

36 Козловцева Анна Васильевна Козловцева Аделина Алексеевна 2б 12   230,00         2 760,00

37 Конова Фатима Мухамедовна Конов Руслан Мухтарович 9в 11   250,00         2 750,00

38 Коротенко Оксана Владимировна Коротенко Евгений Анатольевич 1б 12   230,00         2 760,00

39 Котрунова Ульяна Юрьевна Котрунов Александр Александрович 7в 19   250,00         4 750,00

40 Кузьмина Екатерина Андреевна Кузьмин Михаил Андреевич 8в 11   250,00         2 750,00

41 Лазаренко Наталья Александровна Лазаренко Ярослав Андреевич 5б 12   250,00         3 000,00

42 Левачкова Наталья Ивановна Левачков Тимофей Романович 9в 11   250,00         2 750,00

43 Линник Валентина Викторовна Попов Евгений Владимирович 5в 11   250,00         2 750,00

44 Логинов Александр Викторович Логинов Никита Александрович 9а 12   250,00         3 000,00

45 Максакова Татьяна Сергеевна Максаков Владимир Владимирович 4в 12   250,00         3 000,00

46 Максутова Виолетта Арсеновна Максутова Алисия Романовна 2б 11   230,00         2 530,00

47 Маняхина Ирина Олеговна Маняхин Артём Максимович 7в 12   250,00         3 000,00

48 Маслова Мария Александровна Маслова Ольга Дмитриевна 9в 11   250,00         2 750,00

49 Мелькумянц Лиана Александровна Мелькумянц Александр Артурович 6а 12   250,00         3 000,00

50 Миронова Ирина Адамовна Адаменко Степан Сергеевич 1а 12   230,00         2 760,00

51 Невинная Юлия Валериевна Невинная Вероника Романовна 2б 11   230,00         2 530,00

52 Нечаева Ульяна Алексеевна Нечаев Иван Антонович 3б 11   230,00         2 530,00

53 Охикян Метакся Арамаисовна Шамирян Линда Кареновна 8а 12   250,00         3 000,00

54 Петраков Сергей Николаевич Петраков Максим Сергеевич 6б 11   250,00         2 750,00

Приложение № 1 к приказу № 78/1-ОД от 29.11.2024 г.

Реестр заявителей по денежной компенсации питания обучающимся на дому

за ноябрь 2024 г.

№

п/п
Ф.И.О. заявителя Ф.И.О. учащегося

05.11.2024-29.11.2024

Класс

55 Петренко Татьяна Игоревна Петренко Валерий Вадимович 6а 12   250,00         3 000,00

56 Пешкова Ирина Павловна Пешков Максим Владимирович 4б 12   250,00         3 000,00

57 Побута Ольга Владимировна Побута Святослав Николаевич 5а 11   250,00         2 750,00

58 Пономарева Екатерина Алексеевна Просветов Владимир Сергеевич 5в 11   250,00         2 750,00

59 Потапова Елена Нугзаровна Потапов Николай Евгеньевич 5а 19   250,00         4 750,00

60 Ребезова Мария Николаевна Ребезова Виктория Александровна 7в 12   250,00         3 000,00

61 Рогозина Екатерина Николаевна Рогозин Владислав Дмитриевич 7в 11   250,00         2 750,00

62 Романова Анастасия Владимировна Романова Екатерина Ивановна 1а 12   230,00         2 760,00

63 Рябина Татьяна Леонидовна Рябина Ксения Андреевна 9в 19   250,00         4 750,00

64 Саркисьянц Кристина Николаевна Саркисьянц Эмилия Арташесовна 5а 11   250,00         2 750,00

65 Саркисян Мария Александровна Саркисян Эрик Артурович 8а 11   250,00         2 750,00

66 Середа Лариса Викторовна Середа Илья Алексеевич 8в 12   250,00         3 000,00

67 Синельников Сергей Александрович Синельников Глеб Сергеевич 6б 11   250,00         2 750,00

68 Суринанян Ася Юрьевна Карамов Георгий Вартанович 2а 11   230,00         2 530,00

69 Сусь Юлия Александровна Сусь Данил Павлович 6б 12   250,00         3 000,00

70 Табаденко Юлия Николаевна Табаденко Анастасия Романовна 6а 19   250,00         4 750,00

71 Тараканова Ирина Константиновна Тараканова Ксения Константиновна 3а 11   230,00         2 530,00

72 Татаринова Мария Фёдоровна Татаринов Евгений Евгеньевич 5в 12   250,00         3 000,00

73 Телегина Олеся Евгеньевна Телегин Владислав Алексеевич 8в 12   250,00         3 000,00

74 Тришневская Татьяна Викторовна Тришневский Егор Андреевич 8а 11   250,00         2 750,00

75 Трушкова Светлана Николаевна Трушков Дмитрий Артемович 2а 11   230,00         2 530,00

76 Уласевич Юлия Анатольевна Уласевич Андрей Алексанрович 9в 12   250,00         3 000,00

77 Форманюк Оксана Геннадьевна Форманюк Константин Вячеславович 8б 11   250,00         2 750,00

78 Ходжаян Гаянэ Юрьевна Ходжаян Сергей Амбарцумович 3а 12   230,00         2 760,00

79 Чеснокова Елена Александровна Чесноков Александр Павлович 5а 11   250,00         2 750,00

80 Четвертова Анна Николаевна Четвертов Александр Дмитриевич 9а 11   250,00         2 750,00

81 Чистякова Ольга Николаевна Дейнега Наталия Андреевна 8а 12   250,00         3 000,00

82 Читчян Ирина Михайловна Читчян Арарат Гарегинович 8в 11   250,00         2 750,00

83 Шуликина Евгения Викторовна Илларионова Виктория Дмитриевна 9б 19   250,00         4 750,00

84 Ягибекова Марина Юнусовна Ягибекова Екатерина Вячеславовна 6в 11   250,00         2 750,00

85 Яковлева Юлия Юрьевна Яковлева Софья Александровна 9в 19   250,00         4 750,00

178 230,00 40 940,00

854 250,00 213 500,00

1032 254 440,00

П.Ш. Ахмедова

Обучающиеся в возрасте 7-11 лет

Обучающиеся в возрасте 12 лет и старше

ИТОГО

Исполняющий обязанности директора Д.М. Шагундокова

Экономист

		2024-12-05T14:15:34+0300
	Шагундокова Данна Муратовна
	Я являюсь автором этого документа